
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany   uchwały Nr XLII/285/18 Rady Miejskiej w Radymnie  

z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Radymna w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1840 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/285/18 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 29 marca  2018 r. w sprawie programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Radymna 

w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Na realizację zadań w 2018 r. Miasto Radymno przeznaczyło środki 

w budżecie w wysokości  

 10 000 zł , z czego:  

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt wraz z obligatoryjną 

sterylizacją albo kastracją, odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt -  8 000,00 zł (słownie: osiem  

tysięcy  złotych), 

b) pozostałe zadania określone w § 2 ust. 1 -   2 000,00 zł (słownie dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2229


		2018-05-02T14:15:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




